
17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00026/2021 
 

Às 15:59 horas do dia 17 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00026/2021, referente ao
Processo nº 86, o pregoeiro, Sr(a) SILVANA SCHMIDT, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 67.840,8000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 63.510,8000 , com valor negociado
a R$ 63.480,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Camisa uniforme

 2 - Blusa masculina

 3 - Calça

 4 - Cachecol

 5 - Fardamento , acessório

 6 - Vestuário proteção

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 22.613,6000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 20.905,0000 , com valor negociado
a R$ 20.800,0000 .

Itens do grupo:

 7 - Camisa uniforme

 8 - Blusa masculina

 9 - Calça

 10 - Cachecol

 11 - Fardamento , acessório

 12 - Vestuário proteção

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 3.254,7000
Situação: Adjudicado



17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 2/6

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.252,4800 , com valor negociado a
R$ 3.000,0000 .

Itens do grupo:

 13 - Camisa masculina

 14 - Camisa masculina

 15 - Camisa masculina

 16 - Blusa masculina

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa uniforme, material: rip stop 50% algodao 50% poliamida, tipo manga: longa,
cor: camuflado digital urbano, tamanho: variado, características adicionais: conforme modelo, tipo camisa:
operacional, aplicação: fardamento militar
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.760,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 10.652,0000 , com valor negociado
a R$ 10.644,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 10.652,0000, Valor Negociado : R$
10.644,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Blusa masculina
Descrição Complementar: Blusa masculina, material: lã, tipo manga: comprida, cor: cinza, tamanho: sob medida,
tipo gola: decote "v"
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25.320,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 24.960,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 24.960,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça, material: 50% algodao 50% poliamida, modelo: militar, cor: camuflado digital
urbano, tamanho: sob medida, características adicionais: bolsos laterais tipo faca, bolsos traseiros, bol-, aplicação:
fardamento militar
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11.840,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 9.960,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 9.960,0000

Item: 4 - Grupo 1



17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 3/6

Descrição: Cachecol
Descrição Complementar: Cachecol, material: algodão, tipo: de parada, cor: azul turquesa, aplicação: uso militar
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.680,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 6.840,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 6.840,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Fardamento , acessório
Descrição Complementar: Fardamento , acessório, tipo: luva, material: tecido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.360,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 5.040,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 5.040,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Vestuário proteção
Descrição Complementar: Vestuário proteção, material: 100% poliamida, tamanho: sob medida, componentes:
japona e touca, tipo uso: proteção contra partículas secas e úmidas,amianto,, cor: azul-marinho
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.879,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 6.058,8000 , com valor negociado a
R$ 6.036,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 6.058,8000, Valor Negociado : R$
6.036,0000

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Camisa uniforme
Descrição Complementar: Camisa uniforme, material: rip stop 50% algodao 50% poliamida, tipo manga: longa,
cor: camuflado digital urbano, tamanho: variado, características adicionais: conforme modelo, tipo camisa:
operacional, aplicação: fardamento militar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.586,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,



17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 4/6

15:58:43 CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 3.200,0000

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Blusa masculina
Descrição Complementar: Blusa masculina, material: lã, tipo manga: comprida, cor: cinza, tamanho: sob medida,
tipo gola: decote "v"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 8.000,0000

Item: 9 - Grupo 2
Descrição: Calça
Descrição Complementar: Calça, material: 50% algodao 50% poliamida, modelo: militar, cor: camuflado digital
urbano, tamanho: sob medida, características adicionais: bolsos laterais tipo faca, bolsos traseiros, bol-, aplicação:
fardamento militar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.946,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 3.601,0000 , com valor negociado a
R$ 3.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 3.601,0000, Valor Negociado : R$
3.600,0000

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Cachecol
Descrição Complementar: Cachecol, material: algodão, tipo: de parada, cor: azul turquesa, aplicação: uso militar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.560,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 2.400,0000

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Fardamento , acessório
Descrição Complementar: Fardamento , acessório, tipo: luva, material: tecido
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.786,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1.544,0000 , com valor negociado a
R$ 1.440,0000 .



17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 5/6

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 1.544,0000, Valor Negociado : R$
1.440,0000

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Vestuário proteção
Descrição Complementar: Vestuário proteção, material: 100% poliamida, tamanho: sob medida, componentes:
japona e touca, tipo uso: proteção contra partículas secas e úmidas,amianto,, cor: azul-marinho
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.293,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 2.160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:58:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 2.160,0000

Item: 13 - Grupo 3
Descrição: Camisa masculina
Descrição Complementar: Camisa masculina, material: poliviscose, modelo manga: curta, tipo gola: pólo,
tamanho: sob medida, uso: uniforme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 220,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 218,2800 , com valor negociado a
R$ 160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:59:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 218,2800, Valor Negociado : R$
160,0000

Item: 14 - Grupo 3
Descrição: Camisa masculina
Descrição Complementar: Camisa masculina, material: poliviscose, modelo manga: curta, tipo gola: pólo,
tamanho: sob medida, uso: uniforme
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 896,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 896,7000 , com valor negociado a
R$ 800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:59:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 896,7000, Valor Negociado : R$
800,0000

Item: 15 - Grupo 3
Descrição: Camisa masculina
Descrição Complementar: Camisa masculina, material: poliviscose, modelo manga: curta, tipo gola: pólo,
tamanho: sob medida, uso: uniforme



17/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967206&acao=A&tipo=t 6/6

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 986,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 986,7000 , com valor negociado a
R$ 900,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:59:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 986,7000, Valor Negociado : R$
900,0000

Item: 16 - Grupo 3
Descrição: Blusa masculina
Descrição Complementar: Blusa masculina, material: lã, tipo manga: comprida, cor: cinza, tamanho: sob medida,
tipo gola: decote "v"
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.150,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WOOLUE CONFECCOES LTDA. , pelo melhor lance de R$ 1.150,8000 , com valor negociado a
R$ 1.140,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 17/08/2021
15:59:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:WOOLUE CONFECCOES LTDA.,
CNPJ/CPF:80.498.546/0001-53, Melhor lance : R$ 1.150,8000, Valor Negociado : R$
1.140,0000

Fim do documento


